

Prospekt

för
Trädgårdsskola för Unga Kvinnor
vid
Norrvikens Trädgårdar.

I. Denna skola, hvars ändamål är att åt unga kvinnor, som vilja egna sig åt trädgårdsskötsel, meddela såväl teoretisk som praktisk undervisning i allt hvad till trädgårdsskötsel hörer, börjar sin verksamhet nästkommande 15:de Januari.

II. Undervisningen, som fördelas på två kurser, en två-årig och en ett-årig, fortgår årligen med 14 dagars sommarlof till den 15:de December.

III. Klass 1, eller den två-åriga kursen, är afsedd för dem, som vilja göra trädgårdsskötsel till yrke;

Klass 2 eller den ett-åriga kursen, är afsedd för dem, som utan att vilja göra trädgårdsskötseln till yrke, likväl vilja förvärfva insigter deri.

IV. Undervisningen är såväl teoretisk som praktisk. Den teoretiska, grundad på föreläsningar, som hållas under tiden från 15:de Januari till omkring den 1:sta April och från omkring 1:sta Oktober till den 15:de December, afser att bibringa eleven nödiga kunskaper i hufvudkulturerna af såväl frukt-, blomster- som köksträdgården, med särskild hänsyn tagen till det ekonomiska resultatet samt nyttan och trefnaden för hemmet. Äfven genom-

gås grunderna för parkers vård och lemnas inblick i nyanläggningskonst.

V. I den praktiska undervisningen deltagar eleven aktivt, så långt krafterna det medgifva, och afser den att bibringa ett rätt handlag samt förmåga att rätt ordna och bedöma ett arbete. I medtalt pågår arbetet — nödiga raster icke inberäknade — 8 timmar dagligen.

VI. Nödiga verktyg, med undantag af knifvar, tillhandahållas af Trädgården.

VII. Elev åligger det att vara sundt och praktiskt klädd, hvarvid särskild vikt fästes vid lämplig fotbeklädnad (af högskaftade och tjockbottnade stöfletter eller kängor). Äfven är önskligt att ett större vaxduksförkläde till drägtens skyddande användes.

VIII. För undervisningen erlägges ett arvode af 75 kr. pr kurs.

IX. God inackordering erhålles å platsen vid Torshags Hushållsskola eller, om enklare sådan önskas, å annat håll i trädgårdens närhet.

X. Inträdesanmälan bör före detta års-utgång ställas till undertecknad och skall vara åtföljd af prest- och läkarebetyg samt målsmans medgifvande.

XI. Närmare upplysningar lemnas af Fredrika-Bremer-Förbundets Byrå i Stockholm, af Doktorinnan Haglund i Norrköping samt af undertecknad.

Norrvikens Trädgårdar, Åby i Oktober 1890.

Rudolf Abelin.

